
 
UCHWAŁA NR   XV/158/2004 

RADY POWIATU KALISKIEGO 
z dnia  20 lipca 2004 r.  

 
 
 
 
w sprawie  zmiany   budżetu  Powiatu Kaliskiego na 2004 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 12  pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) i art. 124 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 26 listopada  

1998 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.)  Rada Powiatu 

Kaliskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

 
W uchwale Nr X/112/2003 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 grudnia 2003 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok zmienionej uchwałami: 

- Nr  XII/124/2004  Rady Powiatu Kaliskiego  z dnia 22 marca 2004 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr  263/2004 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 27 kwietnia 2004 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr  274/2004 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 1 czerwca 2004 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr  XIV/148/2004  Rady Powiatu Kaliskiego  z dnia 14 czerwca 2004 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr  289/2004 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w  § 1 uchwały dochody  budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok  zwiększa  się o kwotę 

543.224  zł do kwoty   21.267.923  zł, 

2) w § 2 uchwały wydatki budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok zwiększa się o kwotę  

719.593   zł do kwoty  21.344.676  zł, 



 2 

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „Źródłem finansowania deficytu budżetowego w 

wysokości 76.753 zł  będą wolne środki z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bankowym budżetu Powiatu z lat ubiegłych”,   

4) w  § 4 uchwały: 

- zwiększa się dochody o kwotę 523.931 zł  do kwoty 4.130.196 zł,   

w tym na: 

1) na zadania bieżące, inwestycyjne i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 14.731 zł 

do kwoty  889.493 zł,  

3) realizację bieżących zadań własnych  o kwotę  109.200 zł do kwoty  1.801.087 zł,  

- dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) na zadania bieżące współfinansowane ze środków Ministerstwa Kultury  - 400.000 

zł”, 

5) w  § 5 uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę 523.931 zł do kwoty 3.796.580 zł,  

w tym na: 

1) na zadania bieżące, inwestycyjne i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 14.731 zł 

do kwoty  889.493 zł,  

3) realizację bieżących zadań własnych  o kwotę  109.200 zł do kwoty  1.801.087 zł,  

- dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) na zadania bieżące współfinansowane ze środków Ministerstwa Kultury  - 400.000 

zł”, 

6) w § 11 uchwały  zwiększa się wydatki na finansowanie inwestycji o kwotę  254.714 zł do 

kwoty  2.310.474 zł, w tym na: 

1)  przebudowę i budowę dróg o kwotę  204.714  zł do  kwoty  1.978.474 zł, 

4)    zakupy inwestycyjne o kwotę 50.000 zł do kwoty 108.000 zł,  

7) w § 12 uchwały zmniejsza się rezerwę ogólną  o kwotę  92.990  zł do kwoty 42.686 zł,  

8) w § 13 uchwały zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 50.000  zł do kwoty  188.253 zł,  

w tym: 

3) na zadania inwestycyjne z zakresu bezpieczeństwa publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej  zmniejsza się  o kwotę 50.000 zł do kwoty  50.000 zł,  

9) w § 15 uchwały wyrazy „900.000 zł” zastępuje się wyrazami „ 1.200.000 zł”,  

10) w § 16 uchwały wyrazy „900.000 zł” zastępuje się wyrazami „ 1.200.000 zł”,  



 3 

 

11) w załączniku Nr 1  Plan dochodów budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok: 

W dziale 600 –  Transport i łączność  

Zwiększa się o kwotę  5.641 zł, w tym: 

Rozdział 60014 –  Drogi publiczne powiatowe   

Zwiększa się o kwotę  5.641 zł, w tym: 

§ 0840 – Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych  o kwotę 5.641 zł,  

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Zwiększa się o kwotę  14.731 zł, w tym: 

Rozdział 70005 –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   

Zwiększa się o kwotę  14.731 zł, w tym: 

§ 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

zwiększa się o kwotę  14.731 zł,   

W dziale 801 –  Oświata i wychowanie  

Zwiększa się o kwotę  13.652 zł, w tym: 

Rozdział 80130 –  Szkoły zawodowe   

Zwiększa się o kwotę  13.652 zł, w tym: 

§ 0840 – Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych  o kwotę  13.562  zł,  

W dziale 852 –  Pomoc społeczna 

Zwiększa się o kwotę  109.200 zł, w tym: 

Rozdział 85201 –  Placówki opiekuńczo-wychowawcze   

Zwiększa się o kwotę  103.000 zł, w tym: 

§ 2130 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu   zwiększa się o kwotę  103.000 zł,   

Rozdział 85202 –  Domy pomocy społecznej   

Zwiększa się o kwotę  6.200 zł, w tym: 

§ 2130 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu   zwiększa się o kwotę  6.200 zł,   

W dziale 921 –  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Zwiększa   się o kwotę  400.000  zł, w tym: 

Rozdział 92195 –  Pozostała działalność   

Zwiększa  się o kwotę  400.000 zł, w tym: 



 4 

§ 2990 – Dotacje celowe otrzymane ze środków specjalnych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych z zakresu działalności bieżącej zwiększa się  o kwotę  

400.000  zł, 

 

12)  w załączniku Nr 1a  - Plan dochodów budżetu Powiatu Kaliskiego  związanych z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 

2004 rok: 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Zwiększa się o kwotę  14.731 zł, w tym: 

Rozdział 70005 –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   

Zwiększa się o kwotę  14.731 zł, w tym: 

§ 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

zwiększa się o kwotę  14.731 zł,   

 

13) w załączniku Nr 2  Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok: 

W dziale 600 – Transport i łączność 

Zwiększa się o kwotę 5.000 zł, w tym: 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe (zadania własne) 

Zwiększa się o kwotę 5.000 zł, w tym: 

Tytułem zmniejszeń – 204.714 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych  o kwotę 204.714 zł,  

Tytułem zwiększeń – 209.714  zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000 zł,   

§ 6052 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  204.714 zł,  

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Zwiększa się o kwotę  14.731 zł, w tym: 

Rozdział 70005 –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  ( zadania  zlecone) 

Zwiększa się o kwotę  14.731 zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń –  14.731  zł 

§ 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  o kwotę  14.731 zł,   

W dziale 750 – Administracja publiczna 

Zwiększa się o kwotę 28.000 zł, w tym: 

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe ( zadania własne)  



 5 

Tytułem zmniejszeń – 4.558  zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych  o kwotę  1.000  zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę   3.558 zł, 

Tytułem zwiększeń –  4.558  zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę  4.500 zł, 

§ 4570 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 58 zł,  

Rozdział 75095 – Pozostała działalność ( zadania własne) 

Zwiększa się o kwotę 28.000 zł, w tym:  

Tytułem zwiększeń –  28.000  zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę  2.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę 26.000 zł,  

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Zwiększa się o kwotę  50.000 zł, w tym: 

Rozdział 75404 –  Komendy wojewódzkie policji  ( zadania  własne) 

Zwiększa się o kwotę  50.000  zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń –  50.000  zł 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   o kwotę  50.000  zł,   

W dziale 758 – Różne rozliczenia  

Zmniejsza się o kwotę  142.990 zł, w tym: 

Rozdział 75818 –  Rezerwy ogólne i celowe  ( zadania  własne) 

Zmniejsza się  o kwotę   142.990  zł, w tym: 

Tytułem zmniejszeń  –  142.990  zł 

§ 4810 –  Rezerwy  o kwotę  92.990  zł,   

§ 6800 –  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  o kwotę  50.000  zł,   

W dziale 801 – Oświata i wychowanie 

Zwiększa  się o kwotę  14.596  zł, w tym: 

Rozdział  80130 – Szkoły zawodowe  (zadania własne) 

Zwiększa się o kwotę 13.121 zł, w tym: 

Tytułem zmniejszeń  –  531  zł 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne  o kwotę  531 zł,  

Tytułem zwiększeń – 13.652 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę  2.500 zł, 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę  6.002 zł,  

§ 4260 – Zakup energii  o kwotę   3.150  zł, 



 6 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę  1.000  zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł,  

Rozdział  80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  (zadania własne) 

Zwiększa się o kwotę  944 zł, w tym: 

Tytułem zmniejszeń  –  14.007  zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę  500 zł,  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę  12.291  zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.216 zł,  

Tytułem zwiększeń  –  14.951  zł 

§ 3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń   o kwotę  833 zł,  

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę  11.580  zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę  2.233 zł,  

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy   o kwotę  305 zł,  

Rozdział  80195 –  Pozostała działalność   (zadania własne) 

Zwiększa się o kwotę  531 zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń  –  531  zł 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   o kwotę  531 zł,  

W dziale 852 –  Pomoc społeczna 

Zwiększa się o kwotę  109.200 zł, w tym: 

Rozdział 85201 –  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  ( zadania własne)  

/ Dom Dziecka w Liskowie /  

Zwiększa się o kwotę  88.000 zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń –  88.000  zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności o kwotę  25.000 zł, 

§ 4230 – Zakup leków i materiałów medycznych o kwotę  1.000 zł, 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę  2.000 zł,  

§ 4260 – Zakup energii  o kwotę   20.000  zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę   40.000 zł 

Rozdział 85201 –  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  ( zadania własne)   

Zwiększa się o kwotę  15.000 zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń –  15.000  zł 

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 15.000 zł, 

Rozdział 85202 –  Domy pomocy społecznej  ( zadania własne) 

Zwiększa się o kwotę  6.200 zł, w tym: 



 7 

Tytułem zwiększeń –  6.200  zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę  6.200  zł, 

W dziale 854 –  Edukacyjna opieka wychowawcza 

Zmniejsza  się o kwotę  944 zł, w tym: 

Rozdział 85446 –  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  ( zadania własne)  

Zmniejsza się o kwotę  944 zł, w tym: 

Tytułem zmniejszeń  –  944  zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę  611  zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę  333  zł,  

W dziale 921 –  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Zwiększa   się o kwotę  642.000  zł, w tym: 

Rozdział 92195 –  Pozostała działalność  ( zadania własne)  

Zwiększa  się o kwotę  642.000 zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń   –  642.000  zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych   o kwotę  642.000  zł, 

 

14) w załączniku Nr 2a  - Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego  związanych z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 

2004 rok: 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Zwiększa się o kwotę  14.731 zł, w tym: 

Rozdział 70005 –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

Zwiększa się o kwotę  14.731 zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń –  14.731  zł 

§ 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  zwiększa się o kwotę  

14.731 zł.   

 

15) w załączniku Nr 2d – Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego związanych z 

realizacją zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej  na 2004 rok: 

W dziale 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe  

Tytułem zwiększeń  – 204.714  zł 

§ 6052 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 204.714 zł,  

 



 8 

16) załącznik Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok  

otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały, 

 

17) w załączniku Nr 7 – Plan zadań inwestycyjnych Powiatu Kaliskiego na 2004 rok: 

- nakłady planowane na 2004 rok zwiększa się o kwotę 254.714 zł do kwoty 2.310.474 zł, 

 w tym: 

 

       2. Dział 600 – Transport i łączność, 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe, 

- zakres rzeczowy: Starostwo Powiatowe – przebudowa i budowa dróg ( zadania 

realizowane przy współudzialne środków SAPARD)  

- nakłady planowane na 2004 rok  zwiększa się o kwotę 204.714  zł do kwoty  

1.598.714 zł,  

- dodaje się pkt 10  w brzmieniu: 

    „10. Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa , 

      Rozdział 75404 –  Komendy wojewódzkie Policji  

- zakres rzeczowy: Starostwo Powiatowe – zakup samochodu dla Policji, 

- nakłady planowane na 2004 rok – 50.000 zł”.  

 

18)  załącznik Nr 8 – Wieloletni program inwestycyjny Powiatu Kaliskiego na lata  

2002 – 2006 w zakresie dróg powiatowych  otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Starostwie Powiatowym w Kaliszu. 


